SWAIN DE PENWORTHAM AND ADAM his brother were probably of Freckleton, where Richard, son of Roger de Freckleton (then under age), held a knight's fee in 1212.

SIBILLA AND MATILDA, sisters of Richard Bussel, were probably unmarried at the date of this charter. They were most likely the two sisters who were afterwards married by their brother to Robert Hikeling and Richard Spileman. (*Testa de Nevill*, II., fol. 816).

---

#### SERIES V. CHARTER No. V.

A.D. circa 1153-1160. 18 STEPHEN—6 HENRY II.

GRANT BY RICHARD BUSSEL TO THE ABBEY OF EVESHAM OF THE CHURCH OF  
LEYLAND AND ITS APPURTENANCES.

*From the original charter at Werden.*

Ricardus Bussel universis fidelibus salutem. Noverit universitas vestra quod ego consilio et assensu atque bona voluntate fratrum meorum Alberti et Galfridi concessi et donavi ecclesiam de Lailanda cum omnibus appenditiis suis in perpetuam elemosinam pro salute animarum nostrarum ecclesie de Evesham et monachis in eadem Deo servientibus, ut ipsi eandem ecclesiam teneant et liberam et quietam absque omni calumpnia et reclamacione possideant. Hujus donationis isti sunt testes, Willelmus presbiter de Prestona, Lidulfus presbiter de Crostona, Auewardus presbiter

de Langetona, Gaufridus, Radulfus, Osbernus capellani, **Rodbertus** diaconus, Osbernus filius Eadmundi, Ormus filius **Magni**, Warinus filius ejus, Suein Child, Willelmus filius **Alani**, Uchtredus filius Suein, Ormus filius Suein, Arturus de **Astuna**, Suein de Penuerdham, et Adam frater ejus, Sibilla et **Matildis** sorores Ricardi Bussel, et multis aliis.

## NOTES.

Richard Bussel's grant of the church of Leyland to the monks of Evesham, was evidently perfected at the same time as the previous charter, as the same individuals witnessed both deeds. An important detail recorded in this charter, is the consent and approval of the two brothers, Albert and Geoffrey, to the gift of their elder brother Richard, clearly pointing to the fact that he had no heirs of his own body.

## SERIES VI. CHARTER No. I.

A.D. 1142. 7 STEPHEN.

GRANT BY RAMULF, EARL OF CHESTER, TO THE MONKS OF LENTON OF  
KERSALL, AS A PLACE FOR THE WORSHIP OF GOD.

*Brit. Mus., Cole MS. Vol. LXX., p. 188.*

Ramulfus Consul Cestrie episcopo Cestrie, archidiaconis et omnibus ordinatis Dei, et constabulario Cestrie, dapiferis b[aronibus], justiciariis, vicecomitibus, ministris et ballivis, et omnibus hominibus suis, clericis et laicis, Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concessisse et dedisse Deo et sanctae Mariae et monachis sanctae Trinitatis de Lenton in elemosinam Kereshalam, locum ad servicium Dei edificandum, et pasturam, et ad se dilatandum de essartis, et piscariis, et de rebus illis omnibus quibuscunque se dilatari et aisiari poterint. Quare volo et firmiter precipio quod praedicti monachi benè et honorificè praedictam elemosinam solutam et quietam et liberam de omni seculari servicio habeant, ne aliquis meorum super timorem Dei, et meum amorem temere perturbet. Testibus Mathilda comitissa Cestrie, et Kadwaladr rege Waliarum, et Willelmo filio Alani, et Symone Corbet, et Roberto dapifero, Ricardo pincerna, et Henrico Pultrell et Willelmo capellano, apud Cestriam.